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 با سلام و ادب

 ایند. متریال اختصاصی خود حل نمر اساس متریال مربوطه ساخت در مسایل محاسبات ضخامت را بلطفا هر کدام از دوستان 

 ر ظروف تحت فشار چیست؟د flange leak calculation  منظور از محاسبات .1

ن می تعییاندارد م بند اسوتکدا سوا ا ختگی برریراندمان ضوری  اخته یود  اسوت  یختگی سورپرسوور که به یویو   کمبرای بدنه یک  .2

 یود؟ 

 بزنید. را مثال ن ت؟ نمونه کاربرد آدر ساخت ظروف تحت فشار چیس layered constructionاخت منظور از س .3

 ی است؟ در ظروف تحت فشار در چه موارد SA-283GrCمحدودیت کاربرد ورق  .4

 د؟حت فشار استفاد  می کنیبرای ساخت ظروف ت CTODتست چه زمانی از  .5

جوش محیطی خط    NDEمدرکی از میزان هیچ گرفته یود  اسوت.   در نظر 1در ظرف تحت فشوار زیر به میزان طولی خط   Ejمقدار  .6

علت در نظر گرفته یود  است.  1میزان آن   مشوخ  گردید  اسوبات معوو  ضوخامتبر اسوا  مح  وجود ندارد  ولیکلگی به پوسوته 

 چیست؟
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برابر قطر کوچک   3.8بود  و قطر بزرگ  ellipsoidalکه کلگی از نوع  5سوال یمار  ظرف   کلگینیاز  ضخامت مورد حداقل  .7

داخلی قطر است.  SA-516 Gr 70فارنهایت و متریال کلگی ورق  650در دمای  psi 800طراحی ظرف بیضی است. فشار 

یه  تفاوت ضخامت مربوط به ناح ساخت کلگی چقدر است؟ حداقل ضخامت مورد نیاز برای  سانتی متر است.   150کلگی نیز 

CR  وKR    چقدر است؟ 

از  خامت مورد نیحداقل ض باید درصد  8از نوع  torisphericalو  hemisphericalال قبل از نوع سوگی کلدر صورتی که  .8

 خواهد بود؟

مد نظر قرار دهیم؟ برای کاهش میزان چقدر را  150cmیک مخزن تحت فشار با قطر ورق برای نورد سرد بعاد طولی ا .9

angularuty  وout of roundness   از چه ییو  ایی استفاد  می نمایید؟ 

 به ضخامت وارد می نمایید؟  را در محاسبات مربوط  ligamnet efficenyنی چه زما .10

  چهمجاز است؟ اگر بلی  None RTف تحت فشار از نوع مربوط به ظراز روی خط جوش   NPS 6ازل یک ن آیا انشعاب گیری .11

 محدودیتی دارد؟ 

 نیم کروی است  چیست؟کلگی یک  hot formingرابطه ساختار ویدمن ایتاتین با تصویر زیر که مربوط به  .12
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 طه ایی محاسبه می نمایید؟در ظرف در تصویر زیر را ازچه رابسایولون کلگی حداقل ضخامت مورد نیاز برای   .13

 

 هید؟ نجام میدگونه ابات ضخامت کلگی آن را چ سخازن مویوی معروف هستند  محامظروف زیر به خیز در مناطق نفت .14
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 منظور از ظروف مینیاتوری در ظروف تحت فشار چیست؟  .15

  قرار است یک  اینچ 170قطر  -psi 500فشار طراحی  -نچای 2.5با ضخامت  SA-537 Class 1از متریال یک ظرف تحت فشار  .16

نازل بر عهد  یما به گونه ای که منجر به  به آن اضافه یود. انتخاب متریال   اینچ 8.625داخلی قطر با   stub onطرح  نازل

   MAWPبدون کاهش  MDMTداکثر میزان کاهش  حداقل ضخامت مورد نیاز نازل را نیز بدست آورید. ح نشود.  MDMTافزایش 

را چقدر اعلام می  MAWPفارنهایت معافیت نیز بگیریم مقدار کاهش  درجه  20ظرف چقدر است؟ اگر از این مقدار بخواهیم 

 اید؟  قل میزان جذب انرژی چقدر بانمایید؟ حد

 ترسیم نمود.  زل ارا برای این نه ییو  زیر ب  local pwhtعی گراف تنش زدایی موض .17

  

 را چه مواردی مد نظر قرار میدهید؟  stub inو   stub onنازل های انتخاب بین  عیارم .18
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چار ترک خوردگی در زمان تر مطابق تصویر زیر دمیلیم 10با ضخامت  SA-240 Gr 316Lال گی از مترییک کلمان یول دهی در ز .19

 در تدوین اسپک چیست؟ابیر یما . راهوارها و تدگردید  است جر و به چالش بین کارفرما و سازند  من هی ید  استیول د

 

  در ساخت ظروف تحت فشار چیست؟لول سولفات مس تست محاربرد ک .20

کردن لالی همرا  با سرد ه پس از عملیات حرارتی آنیل انح ک  ذکر ید  است گ نزنمتریال فولاد زن برای فرم دهی  UHA-44در بند   .21

 نرخ سرمایش را محاسبه نمایید.  0.58با درصد کربن  SA-240 Gr 316برای یک متریال سریع باید. 
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 شش در تصویر زیر چیست؟ های کاربرد آزمونک .22

 

 

 

 مامی مراحل زندگیآرزوی موفقیت در ت 

رد   1402پاییز  –مستر استاندا


